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„Pod grzybkiem" - teatrzyk w grupie starszaków w PP 5 w Krasiejowie

W grupie starszaków odbyło się wyjątkowe wydarzenie – teatrzyk kukiełkowy przygotowany przez
panią Ewelinę i Dorotę. Już od samego początku dzieci mogły poczuć się jak prawdziwi widzowie
teatru. Najpierw dowiedziały się, czym jest teatr i jak należy się w nim zachowywać. Następnie
wybrano kasjera – w tej roli wystąpiło jedno z dzieci. Każdy przedszkolak otrzymał realistyczną kopię
banknotu o nominale 10 zł,  a  następnie podchodził  do kasy,  by kupić bilet  na przedstawienie.
Podczas tej zabawy dzieci ćwiczyły także dobre maniery, używając magicznych słów: dzień dobry,
poproszę, dziękuję.  Bilety miały numery i  kolory,  które wskazywały miejsca na widowni.  Kasjer
sprawdzał, czy każdy usiadł na odpowiednim krzesełku. Po usłyszeniu dzwoneczka na scenie pojawił
się grzybek, a chwilę później zwierzątka: jeżyk, myszka, ślimak, mrówki i żabka. Spektakl opowiadał
o przyjaźni, współpracy i szacunku dla innych. Dzieci z ogromnym zainteresowaniem śledziły losy
bohaterów i uważnie słuchały ich rozmów. Po występie chętnie przystąpiły do rozmowy na temat
tego,  czego nauczyła  je  bajka i  jak ważne są dobre relacje  w codziennym życiu.  Po teatrzyku
przedszkolaki  uczestniczyły  w  dodatkowych  zajęciach  edukacyjnych.  Przy  tablicach
demonstracyjnych poznały ciekawostki o grzybach – dowiedziały się, kiedy i w jaki sposób można je
zbierać, jak należy się ubierać na wyprawę do lasu oraz dlaczego nigdy nie wolno chodzić tam
samemu. Dzieci zapoznały się również z wybranymi gatunkami grzybów jadalnych i trujących. Na
zakończenie  nie  zabrakło  radosnej  zabawy  –  przedszkolaki  tańczyły  do  wesołej  piosenki  o
muchomorku, a następnie wykonały pracę plastyczną – muchomorka z rolki po papierze toaletowym.
Wielką atrakcją było także to, że po zajęciach mogły same pobawić się w teatr, odgrywając własne
role.

To wydarzenie przygotowane jako jedna z akcji w ramach ministerialnego "Tygodnia o
budowaniu relacji" nie tylko dostarczyło dzieciom mnóstwo radości, ale także pozwoliło im

poszerzyć wiedzę, rozwinąć wyobraźnię i wspólnie przeżyć coś wyjątkowego.


	Start of the document

